
UCHWAŁA NR XLI/329/2013
RADY POWIATU W SZCZECINKU

z dnia 30 października 2013 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2013.

Na podstawie art. 12 pkt 5  ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 595 i poz. 645) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 i poz. 938) – Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/237/2012 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2013, zmienionej uchwałami Nr XXXII/255/2013 z dnia 
31 stycznia 2013 r., Nr XXXIII/263/2013 z dnia 5  marca 2013 r., Nr XXXIV/269/2013 z dnia 25 marca 
2013 r., Nr XXXV/279/2013 z dnia 30 kwietnia 2013 r., Nr XXXVI/286/2013 z dnia 03 czerwca 2013 r., 
Nr XXXVI/287/2013 z dnia 03 czerwca 2013 r., Nr XXXVII/294/2013 z dnia 17 czerwca 2013 r., 
Nr XXXVIII/304/2013 z dnia 05 lipca 2013 r. i Nr XXXIX/309/2013 z dnia 29 sierpnia 2013 r. 
i Nr XL/320/2013 z dnia 26 września 2013 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2013 rok, o kwotę 5.226.773,00 zł - zgodnie
z załącznikiem Nr 1; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2013 rok, o kwotę 5.226.773,00 zł oraz
wprowadza się przesunięcia między paragrafami, rozdziałami i działami wydatków budżetu - zgodnie 
z załącznikiem Nr 2;
§ 2. 1. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2013 r. po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

1) dochodów kwotą 95.932.782,48 zł 
2) wydatków kwotą 98.029.977,48 zł

2. Planowany deficyt w kwocie 2.097.195,00 zł - zostanie sfinansowany kredytem bankowym i pożyczką
z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

3. Planowane przychody i rozchody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2013 r.    stanowią załącznik Nr  3
do uchwały.

§ 3. Wprowadza się zmiany w planach przychodów i wydatków z dochodów własnych jednostek 
budżetowych powiatu na 2013 r., określonych w załączniku Nr 7  - do uchwały Nr XXX/237/2012 Rady 
Powiatu w Szczecinku z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na 
rok 2013 - zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 listopada 2013 r.

Poz. 3585



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Szczecinku. 

Przewodnicząca Rady

Dorota Chrzanowska

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3585



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XLI/329/2013   
Rady Powiatu w Szczecinku
z dnia 30 października 2013 r.

ZMIANY W PLANIE BUDŻETU POWIATU SZCZECINECKIEGO w 2013 roku

             DOCHODY 
Dział Rozdział § zwiększenie  zmniejszenie

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 50 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 0,00

6610

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między  jednostkami samorządu 
terytorialnego 

50 000,00

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 0,00 63 161,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 63 161,00

O770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 63 161,00

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 0,00 1 678 292,00

75095 Pozostała działalność 0,00 1 678 292,00

6287

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

434 226,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 244 066,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PPOŻ. 38 422,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 38 422,00 0,00

O960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 20 000,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

18 422,00

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 312 218,00 0,00

80195 Pozostała działalność 312 218,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt.5 i 6, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

312 218,00

851 OCHRONA  ZDROWIA 0,00 600 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 600 000,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

600 000,00

Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3585



             DOCHODY 
Dział Rozdział § zwiększenie  zmniejszenie

1 2 3 4 5 6

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 0,00 3 285 960,00

90095 Pozostała działalność 0,00 3 285 960,00

6287

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

3 285 960,00

OGÓŁEM : 400 640,00 5 627 413,00

Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3585



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XLI/329/2013   
Rady Powiatu w Szczecinku z 
dnia 30 października 2013 r.

ZMIANY W PLANIE BUDŻETU POWIATU SZCZECINECKIEGO w 2013 roku
WYDATKI 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie zwiększenie  zmniejszenie
1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 96 200,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 96 200,00 0,00

Powiatowy Zarząd Dróg 20 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Starostwo - inwestycje powiatu 76 200,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 200,00

630 TURYSTYKA 4 939,00 5 939,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 939,00 5 939,00
Starostwo Powiatowe w Szczecinku 4 939,00 5 939,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

4 939,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

5 939,00

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 1 550 514,00 2 139 923,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 514,00 51 514,00
Starostwo Powiatowe w Szczecinku 50 514,00 51 514,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

50 514,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

49 514,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

75095 Pozostała działalność 1 500 000,00 2 088 409,00

Starostwo Powiatowe w Szczecinku 1 500 000,00 0,00

6010

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do 
spółki prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji 
finansowych

1 500 000,00

Starostwo - inwestycje powiatu 0,00 2 088 409,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 200,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 434 226,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 244 066,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 383 917,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PPOŻ. 39 792,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 39 792,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Szczecinku 39 792,00 0,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 39 792,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3585



WYDATKI 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie zwiększenie  zmniejszenie

1 2 3 4 5 6

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 350 104,00 35 886,00

80120 Licea ogólnokształcące 35 000,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Szczecinku 35 000,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 35 000,00

80130 Szkoły zawodowe 2 886,00 35 886,00
Zespół Szkół Nr 2 im. Ks. Warcisława IV w Szczecinku 886,00 886,00

4410 Podróże służbowe krajowe 886,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 886,00

Zespół Szkół Nr 6 im. St. Staszica w Szczecinku 2 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Starostwo Powiatowe w Szczecinku 0,00 35 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 35 000,00

80195 Pozostała działalność 312 218,00 0,00
Starostwo Powiatowe w Szczecinku 312 218,00 0,00

4017 Wyngrodzenie osobowe pracowników 9 000,00
4117 Składki na ubespiczenie społeczne 1 640,00
4127 Składki na Fundusz Pracy 228,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 100 450,00

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 150 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 50 000,00
4417 Podróże służbowe krajowe 900,00

851 OCHRONA  ZDROWIA 0,00 1 200 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 1 200 000,00

Starostwo - inwestycje powiatu 0,00 1 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00

854 EDUKACYNA  OPIEKA  WYCHOWAWCZA 0,00 30 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 30 000,00

Starostwo - inwestycje powiatu 0,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 8 630,00 3 865 204,00

90095 Pozostała działalność 8 630,00 3 865 204,00

Starostwo - inwestycje powiatu 8 630,00 3 865 204,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 630,00

6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 579 244,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 285 960,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3585



WYDATKI 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie zwiększenie  zmniejszenie

1 2 3 4 5 6

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 6 038,00 6 038,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 038,00 6 038,00
Starostwo Powiatowe w Szczecinku 6 038,00 6 038,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

6 038,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

6 038,00

926 KULTURA  FIZYCZNA 22 909,00 22 909,00

92605 Pozostałe zadania w zakresie kultury fizycznej 22 909,00 22 909,00
Starostwo Powiatowe w Szczecinku 22 909,00 22 909,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

22 909,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

22 909,00

OGÓŁEM : 2 079 126,00 7 305 899,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3585



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XLI/329/2013
Rady Powiatu w Szczecinku
z dnia 30 października 2013 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

6 244 832,00

1. Kredyty § 952 5 744 832,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 500 000,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 0,00

4 147 637,00

1. Spłaty kredytów § 992 2 494 768,00

2. Spłaty pożyczek § 992 402 869,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 500 000,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 750 000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody
budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2013 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3585



Załącznik nr 4       
do Uchwały Nr XLI/329/2013   
Rady Powiatu w Szczecinku
z dnia 30 października 2013 r. 

Zmiany w planie przychodów i wydatków z dochodów własnych jednostek budżetowych Powiatu Szczecineckiego
w 2013 r.

Plan Plan na
Lp. Wyszczególnienie § na  Zmiany w planie 2012 r.

2013 r zwiększenia zmniejszenia po zmianach

1 2 3 4 5 6 7
1 Zespół Szkół Nr 2 im. Ks. Warcisława IV w Szczecinku

Rozdział 80130

Stan środków na początek okresu sprawozdawczego 0,00 0,00 0,00 0,00

Przychody: 102 500,00 25 000,00 25 000,00 102 500,00

Wpływy z różnych opłat O690 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych O750 15 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00

Wpływy z usług O830 72 000,00 0,00 20 000,00 52 000,00

Otrzymane spadki,zapisy i darowizny  w postaci pieniężnej O960 0,00 700,00 0,00 700,00

Wpływy z różnych dochodów O970 14 000,00 24 300,00 0,00 38 300,00

Wydatki: 102 500,00 0,00 0,00 102 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup środków żywności 4220 14 500,00 0,00 0,00 14 500,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Zakup energii 4260 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

Zakup usług remontowych 4270 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

Różne opłaty i składki 4430 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

Stan środków na koniec okresu sprawozdawczego 0,00 0,00 0,00 0,00
Rozdział 85410

Stan środków na początek okresu sprawozdawczego 0,00 0,00 0,00 0,00

Przychody: 635 000,00 24 000,00 4 000,00 655 000,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych O750 5 000,00 0,00 4 000,00 1 000,00

Wpływy z usług O830 620 000,00 22 000,00 0,00 642 000,00

Wpływy z różnych dochodów O970 10 000,00 2 000,00 0,00 12 000,00

Wydatki: 635 000,00 31 000,00 11 000,00 655 000,00

Środki przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących dla 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2460 170 000,00 0,00 0,00 170 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 200,00 0,00 0,00 200,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 28 400,00 0,00 11 000,00 17 400,00

Zakup środków żywności 4220 258 800,00 31 000,00 0,00 289 800,00

Zakup energii 4260 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Zakup usług remontowych 4270 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

Różne opłaty i składki 4430 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 106 600,00 0,00 0,00 106 600,00

Stan środków na koniec okresu sprawozdawczego 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3585



Plan Plan na
Lp. Wyszczególnienie § na  Zmiany w planie 2012 r.

2013 r zwiększenia zmniejszenia po zmianach

1 2 3 4 5 6 7

2 Zespół Szkół im. O. Langego w Białym Borze
Rozdział 80130

Stan środków na początek okresu sprawozdawczego 18,24 0,00 0,00 18,24

Przychody: 8 476,00 2 808,00 0,00 11 284,00

Wpływy z różnych opłat O690 984,00 0,00 0,00 984,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych O750 3 600,00 0,00 0,00 3 600,00

Wpływy z usług O830 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Wpływy z różnych dochodów O970 2 892,00 2 808,00 0,00 5 700,00

Wydatki: 8 494,24 2 808,00 0,00 11 302,24

Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

2400 18,24 0,00 0,00 18,24

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 096,00 0,00 0,00 5 096,00

Zakup usług pozostałych 4300 3 380,00 2 808,00 0,00 6 188,00

Stan środków na koniec okresu sprawozdawczego 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3585


		2013-11-04T11:39:29+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




